
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 진료 및 건강 진단 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건행정과 2,019,645 1,295,117 724,528

국             19,288

기            447,934

시            314,631

구          1,237,792

구민 건강 증진 1,570,716 1,093,410 477,306

국             19,288

기            447,934

시            314,631

구            788,863

진료 및 건강 진단 55,252 54,612 640

주민 건강 진료 20,700 19,700 1,000

307 민간이전 20,700 19,700 1,000

01 의료및구료비 20,700 19,700 1,000

  ○진료의약품                16,700

    ㅇ제1진료실                 5,000

    ㅇ제2진료실                   700

    ㅇ모자보건 예방의약                 3,000

    ㅇ방문간호                 5,000

    ㅇ물리치료                 3,000

  ○기타 진료소모품 등                 4,000

  5,000,000원

  700,000원

  3,000,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

  4,000,000원

건강 진단 검사 34,552 34,912 △360

101 인건비 4,000 5,031 △1,031

04 기간제근로자등보수 4,000 5,031 △1,031

  ○임상병리사(유급휴일수당 등 포함)
                4,000      50,000원*1명*80일

307 민간이전 30,552 29,881 671

01 의료및구료비 30,552 29,881 671

  ○검사시약                27,876

    ㅇ간염검사                 1,920

    ㅇ간기능검사                 7,936

    ㅇ성병검사                   630

    ㅇ에이즈검사                 3,990

    ㅇ당뇨검사                 5,400

    ㅇ장내세균검사                 7,000

    ㅇ각종 병리검사                 1,000

  ○X선필름현상                 2,676

    ㅇ직촬필름                   105

    ㅇ간촬필름                 2,310

    ㅇ자동현상약품(40ℓ)                   171

    ㅇ자동정착약품(40ℓ)                    90

  3,200원*600건

  4,360원*1,820건

  700원* 900건

  9,500원*420건

  900원*6,000건

  1,000원*7,000건

  1,000,000원

  105,000원*1통

  77,000원*30롤

  57,000원*3통

  30,000원*3통

건강 증진 실천 208,742 214,450 △5,708
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기            102,291

시             72,552

구             33,899

지역특화 건강행태 개선 52,250 52,250 0

기             26,125

시             13,063

구             13,062

101 인건비 20,000 20,000 0

기             10,000

시              5,000

구              5,000

04 기간제근로자등보수 20,000 20,000 0

  ○운동처방사(유급휴일수당,보험부담금 포함)
               20,000      20,000,000원

기             10,000

시              5,000

구              5,000

201 일반운영비 22,250 24,750 △2,500

기             11,125

시              5,563

구              5,562

01 사무관리비 22,250 24,750 △2,500

  ○건강행태개선 제경비                22,250  22,250,000원

기             11,125

시              5,563

구              5,562

202 여비 5,000 5,000 0

기              2,500

시              1,250

구              1,250

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ○교육여비(교육비포함)                 5,000  5,000,000원

기              2,500

시              1,250

구              1,250

301 일반보상금 5,000 2,500 2,500

기              2,500

시              1,250

구              1,250

12 기타보상금 5,000 2,500 2,500

  ○강사수당 및 보상품                 5,000  5,000,000원

기              2,500

시              1,250

구              1,250

금연클리닉 운영 85,624 88,024 △2,400

기             42,812

시             42,812
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 36,000 40,000 △4,000

기             18,000

시             18,000

04 기간제근로자등보수 36,000 40,000 △4,000

  ○금연상담사(유급휴일수당,보험부담금 포함)
               36,000      36,000,000원

기             18,000

시             18,000

201 일반운영비 13,024 13,024 0

기              6,512

시              6,512

01 사무관리비 13,024 13,024 0

  ○금연클리닉 추진 제경비                13,024  13,024,000원

기              6,512

시              6,512

202 여비 1,500 1,500 0

기                750

시                750

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○교육여비(교육비 포함)                 1,500  1,500,000원

기                750

시                750

301 일반보상금 2,000 2,500 △500

기              1,000

시              1,000

12 기타보상금 2,000 2,500 △500

  ○강사수당 및 보상품                 2,000  2,000,000원

기              1,000

시              1,000

307 민간이전 33,100 31,000 2,100

기             16,550

시             16,550

01 의료및구료비 33,100 31,000 2,100

  ○금연보조제                33,100  33,100,000원

기             16,550

시             16,550

영양플러스 사업 운영 66,708 74,176 △7,468

기             33,354

시             16,677

구             16,677

101 인건비 21,000 19,500 1,500

기             10,500

시              5,250

구              5,250

04 기간제근로자등보수 21,000 19,500 1,500
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○영양상담사(유급휴일수당,보험부담금 포함)
               21,000      21,000,000원

기             10,500

시              5,250

구              5,250

201 일반운영비 4,200 4,200 0

기              2,100

시              1,050

구              1,050

01 사무관리비 4,200 4,200 0

  ○영양플러스 사업 추진 제경비                 3,200  3,200,000원

기              1,600

시                800

구                800

  ○위탁 교육비                 1,000  1,000,000원

기                500

시                250

구                250

307 민간이전 41,508 49,476 △7,968

기             20,754

시             10,377

구             10,377

01 의료및구료비 41,508 49,476 △7,968

  ○보충식품구입                41,508  41,508,000원

기             20,754

시             10,377

구             10,377

지역보건의료계획수립 4,160 0 4,160

201 일반운영비 4,160 0 4,160

01 사무관리비 3,980 0 3,980

  ○지역보건의료계획 제작                 3,000

  ○지역보건의료심의위원회 참석수당
                  980

  30,000원*100권

      70,000원*14명

03 행사운영비 180 0 180

  ○주민설명회 개최                   180

    ㅇ현수막                    80

    ㅇ설문지                   100

  80,000원*1매

  500원*200매

보건 의료 행정 지원 62,029 35,846 26,183

보건 행정 지원 62,029 35,846 26,183

201 일반운영비 22,079 23,346 △1,267

01 사무관리비 4,530 5,410 △880

  ○감염성폐기물 처리비                 1,680

  ○X선실 T.L.D뱃지 측정                   140

  ○X-선실 폐액처리비                   320

  2,000원*70kg*12월

  35,000원*4회

  200원*40L*40통
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 보건 의료 행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○검사실 폐수처리비                   250

  ○의료보험청구 프로그램유지비                   240

  ○진료민원인 음료지원                 1,200

  ○진료담당직원 진료복                   700

  250,000원*1톤

  20,000원*12월

  5,000원*20통*12월

  50,000원*14명

02 공공운영비 17,549 17,936 △387

  ○의료장비유지비                 1,800

  ○보건정보시스템 유지보수                 7,200

  ○자동차세                   140

    ㅇ승용(800cc이하)                    48

    ㅇ승합(12인승 2,500cc이하)                    62

    ㅇ화물(소형)                    30

  ○자동차보험료                 1,049

    ㅇ승용(800cc이하)                   168

    ㅇ승합(12인승 2,500cc이하)                   305

    ㅇ화물(소형)                   205

    ㅇ구급차                   305

    ㅇ이륜차                    66

  ○자동차환경개선부담금                   360

  ○승용차(경차) 유지비                 1,600

  ○승합차(12인승) 유지비                 1,600

  ○화물차(소형) 유지비                 1,900

  ○구급차 유지비                 1,900

  1,800,000원

  600,000원*12월

  48,000원*1대

  61,750원*1대

  30,000원*1대

  167,380원*1대

  304,400원*1대

  204,860원*1대

  304,400원*1대

  65,110원*1대

  60,000원*3대*2회

  1,600,000원*1대

  1,600,000원*1대

  1,900,000원*1대

  1,900,000원*1대

203 업무추진비 4,950 5,500 △550

03 시책추진업무추진비 4,950 5,500 △550

  ○보건의료업무 시책추진                 3,150

  ○보건소 운영 활성화                 1,800

  3,500,000원*90%

  2,000,000원*90%

405 자산취득비 35,000 7,000 28,000

01 자산및물품취득비 35,000 7,000 28,000

  ○구급차 교체                32,000

  ○진료실 공기살균기                 3,000

  32,000,000원*1대

  3,000,000원*1대

의료 취약자 방문 보건 및 치매 노인 관리 231,457 151,078 80,379

기            104,495

시             72,972

구             53,990

맞춤형 방문건강관리 171,757 128,132 43,625

기             85,878

시             43,240

구             42,639

101 인건비 160,668 122,232 38,436

기             80,334

시             40,167

구             40,167
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 의료 취약자 방문 보건 및 치매 노인 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 160,668 122,232 38,436

  ○방문간호 전담인력(유급휴일수당, 보험부담금
    포함)               160,668      160,668,000원

기             80,334

시             40,167

구             40,167

201 일반운영비 11,089 5,900 5,189

기              5,544

시              3,073

구              2,472

01 사무관리비 11,089 5,900 5,189

  ○자원봉사자 교육(운영비)                 1,200  1,200,000원

기                600

시                600

  ○재가암환자 관리(홍보 및 운영비)
                9,889      9,889,000원

기              4,944

시              2,473

구              2,472

대도시 방문보건사업 운영 16,216 16,696 △480

시              4,865

구             11,351

201 일반운영비 7,704 6,184 1,520

시              2,312

구              5,392

01 사무관리비 7,704 6,184 1,520

  ○방문보건사업 추진 제경비                 7,704  7,704,000원

시              2,312

구              5,392

202 여비 2,000 2,000 0

시                600

구              1,400

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○방문보건 여비                 2,000  2,000,000원

시                600

구              1,400

307 민간이전 6,512 6,512 0

시              1,953

구              4,559

01 의료및구료비 6,512 6,512 0

  ○방문보건 관리약품 및 소모품                 6,512  6,512,000원

시              1,953

구              4,559

난청노인 보청기 지원 1,250 1,250 0

시              1,250

307 민간이전 1,250 1,250 0
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 의료 취약자 방문 보건 및 치매 노인 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              1,250

01 의료및구료비 1,250 1,250 0

  ○난청노인 보청기 지원                 1,250  1,250,000원

시              1,250

치매상담센터 운영 5,000 5,000 0

시              5,000

201 일반운영비 4,720 4,720 0

시              4,720

01 사무관리비 4,720 4,720 0

  ○치매상담센터 운영 제경비                 4,720  4,720,000원

시              4,720

301 일반보상금 280 280 0

시                280

12 기타보상금 280 280 0

  ○강사수당                   280  280,000원

시                280

치매 조기 검진 3,658 0 3,658

기              1,829

시              1,829

307 민간이전 3,658 0 3,658

기              1,829

시              1,829

01 의료및구료비 3,658 0 3,658

  ○치매 조기 검진사업                 3,658  3,658,000원

기              1,829

시              1,829

치매치료관리비 지원 18,546 0 18,546

기              9,273

시              9,273

307 민간이전 18,546 0 18,546

기              9,273

시              9,273

01 의료및구료비 18,546 0 18,546

  ○치매치료 관리비 지원                18,546  18,546,000원

기              9,273

시              9,273

치매노인 사례관리 15,030 0 15,030

기              7,515

시              7,515

101 인건비 15,030 0 15,030

기              7,515

시              7,515

04 기간제근로자등보수 15,030 0 15,030

  ○치매노인사례관리(유급휴일수당,보험부담금
    포함)                15,030      15,030,000원
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 의료 취약자 방문 보건 및 치매 노인 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              7,515

시              7,515

만성 질환자 관리 53,772 43,920 9,852

국              3,000

기             23,886

구             26,886

심뇌혈관질환 예방 관리 6,000 6,000 0

국              3,000

구              3,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

국              2,000

구              2,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○심뇌혈관질환 예방 사업                 4,000  4,000,000원

국              2,000

구              2,000

307 민간이전 2,000 2,000 0

국              1,000

구              1,000

01 의료및구료비 2,000 2,000 0

  ○검사약품                 2,000  2,000,000원

국              1,000

구              1,000

지역사회 만성병 조사감시체계 구축 47,772 37,920 9,852

기             23,886

구             23,886

202 여비 1,500 0 1,500

기                750

구                750

01 국내여비 1,500 0 1,500

  ○지도감독 여비                 1,500  1,500,000원

기                750

구                750

307 민간이전 46,272 37,920 8,352

기             23,136

구             23,136

05 민간위탁금 46,272 37,920 8,352

  ○위탁조사비                46,272  46,272,000원

기             23,136

구             23,136

국가 암관리 및 의료비 지원 276,948 262,741 14,207

기            135,028

시            120,594

구             21,326

암환자 의료비 지원 69,304 64,044 5,260

기             34,652
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 국가 암관리 및 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             17,326

구             17,326

307 민간이전 69,304 64,044 5,260

기             34,652

시             17,326

구             17,326

01 의료및구료비 69,304 64,044 5,260

  ○의료비                69,304  69,304,000원

기             34,652

시             17,326

구             17,326

암검진 전산 처리 8,000 8,000 0

시              4,000

구              4,000

101 인건비 8,000 8,000 0

시              4,000

구              4,000

04 기간제근로자등보수 8,000 8,000 0

  ○암검진 전산요원(유급휴일수당, 보험부담금포
    함)                 8,000      8,000,000원

시              4,000

구              4,000

희귀난치성질환자 의료비 지원 134,300 124,300 10,000

기             67,150

시             67,150

307 민간이전 134,300 124,300 10,000

기             67,150

시             67,150

01 의료및구료비 134,300 124,300 10,000

  ○의료비 지원               134,300  134,300,000원

기             67,150

시             67,150

암·생애전환기 검진 65,344 66,397 △1,053

기             33,226

시             32,118

201 일반운영비 2,237 2,237 0

기              1,189

시              1,048

01 사무관리비 2,237 2,237 0

  ○생애건강검진 홍보 관련 제경비                   237  237,000원

기                189

시                 48

  ○암검진 홍보비                 2,000  2,000,000원

기              1,000

시              1,000

307 민간이전 63,107 64,160 △1,053
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 국가 암관리 및 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             32,037

시             31,070

01 의료및구료비 63,107 64,160 △1,053

  ○생애전환기 검진비(의료급여수급자)
                1,394      1,394,000원

기              1,119

시                275

  ○비취학청소년 검진비                   207  207,000원

기                165

시                 42

  ○암 건강검진                61,506  61,506,000원

기             30,753

시             30,753

모자 보건 관리 80,497 60,815 19,682

국             16,288

기             30,401

시             17,015

구             16,793

영유아 건강검진 1,103 1,337 △234

기                883

시                220

201 일반운영비 174 284 △110

기                139

시                 35

01 사무관리비 174 284 △110

  ○사업홍보비                   174  174,000원

기                139

시                 35

307 민간이전 929 1,053 △124

기                744

시                185

01 의료및구료비 929 1,053 △124

  ○영유아 건강검진(의료급여수급권자)
                  929      929,000원

기                744

시                185

산모 신생아 도우미 지원 20,362 17,269 3,093

국             16,288

시              2,037

구              2,037

307 민간이전 20,362 17,269 3,093

국             16,288

시              2,037

구              2,037

01 의료및구료비 20,362 17,269 3,093

  ○산모신생아 도우미                20,362  20,362,000원

국             16,288
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 모자 보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              2,037

구              2,037

산모건강관리 43,174 27,065 16,109

기             21,587

시             10,794

구             10,793

307 민간이전 43,174 27,065 16,109

기             21,587

시             10,794

구             10,793

01 의료및구료비 43,174 27,065 16,109

  ○ 표준모자보건수첩                   530  530,000원

기                265

시                133

구                132

  ○ 철분제                 4,820  4,820,000원

기              2,410

시              1,205

구              1,205

  ○ 난임부부지원                37,824

    ㅇ체외수정시술비                22,624  22,624,000원

기             11,312

시              5,656

구              5,656

    ㅇ인공수정시술비                15,200  15,200,000원

기              7,600

시              3,800

구              3,800

영유아사전예방적건강관리 15,858 15,144 714

기              7,931

시              3,964

구              3,963

307 민간이전 15,858 15,144 714

기              7,931

시              3,964

구              3,963

01 의료및구료비 15,858 15,144 714

  ○ 신생아 청각 선별검사                   893  893,000원

기                447

시                223

구                223

  ○ 선천성대사이상검사 및 환아관리 검사비
                6,024      6,024,000원

기              3,013

시              1,506

구              1,505

  ○ 미숙아 및 선천성이상아 의료비
                8,941      8,941,000원

기              4,471
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 모자 보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              2,235

구              2,235

구강 보건 관리 43,890 33,648 10,242

기             15,070

시              6,875

구             21,945

의치 보철 30,140 16,690 13,450

기             15,070

구             15,070

307 민간이전 30,140 16,690 13,450

기             15,070

구             15,070

01 의료및구료비 30,140 16,690 13,450

  ○전부의치                10,500  10,500,000원

기              5,250

구              5,250

  ○부분의치                19,040  19,040,000원

기              9,520

구              9,520

  ○사후관리                   600  600,000원

기                300

구                300

구강 보건 인력 운영비 13,750 12,500 1,250

시              6,875

구              6,875

101 인건비 13,750 12,500 1,250

시              6,875

구              6,875

04 기간제근로자등보수 13,750 12,500 1,250

  ○치위생사 1명(유급휴일수당,보험부담금 포함)
               13,750      13,750,000원

시              6,875

구              6,875

질병 및 전염병 예방 557,439 231,400 326,039

기             36,763

시             24,623

구            496,053

방역 소독 135,106 95,243 39,863

101 인건비 47,436 37,540 9,896

04 기간제근로자등보수 47,436 37,540 9,896

  ○하절기 방역인부(유급휴일수당 포함)
               35,092

  ○동절기 방역인부(유급휴일수당 포함)
                7,019

  ○조식비                 2,875

  ○작업복                   150

      46,789원*5명*150일

      46,789원*2명*75일

  5,000원*5명*115일

  30,000원*5명
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 질병 및 전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○목욕비                 2,300  4,000원*5명*115일

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○방역장비 유지비                 1,000  1,000,000원

206 재료비 86,670 40,303 46,367

01 재료비 86,670 40,303 46,367

  ○차량분무 소독                13,054

    ㅇ약품(살충)                12,215

    ㅇ휘발유                   839

  ○휴대용 연막분무 소독                 1,050

    ㅇ경유                 1,050

  ○휴대용 동력분무 소독                14,357

    ㅇ약품(살충)                12,285

    ㅇ휘발유                 2,072

  ○자율방역단 지원약품                 7,209

    ㅇ분무약품                 5,859

    ㅇ연막약품                 1,350

  ○정화조 유충구제용 약품                50,400

  ○소독작업용 재료비                   600

  35,000원*349ℓ

  1,600원*524ℓ

  1,500원*700ℓ

  35,000원*351ℓ

  1,600원*1,295ℓ

  35,000원*18.6ℓ*9개동

  25,000원*6ℓ*9개동

  140,000원*360ℓ

  600,000원

전염병 예방 접종 실시 176,378 64,180 112,198

101 인건비 3,000 3,773 △773

04 기간제근로자등보수 3,000 3,773 △773

  ○독감 예방접종간호사(유급휴일수당 포함)
                3,000      50,000원*2명*30일

307 민간이전 173,378 60,407 112,971

01 의료및구료비 173,378 60,407 112,971

  ○유료 예방접종               153,378

    ㅇB형간염                 2,888

    ㅇ독감               150,000

    ㅇ장티푸스                   490

  ○무료 독감예방접종                20,000

  (5,500원*500명)+(2,750원* 50명)

  10,000원* 15,000명

  4,900원*100명

  10,000원*2,000명

국가 예방 접종 실시 68,845 67,297 1,548

기             34,423

시             22,283

구             12,139

101 인건비 20,289 19,825 464

기             10,145

시             10,144

04 기간제근로자등보수 20,289 19,825 464

  ○예방접종등록센터간호사1명(유급휴일수당,보
    험부담금 포함)                20,289      20,289,000원

기             10,145
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 질병 및 전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             10,144

307 민간이전 48,556 47,472 1,084

기             24,278

시             12,139

구             12,139

01 의료및구료비 48,556 47,472 1,084

  ○보건소 이용자 약품비                20,996  20,996,000원

기             10,498

시              5,249

구              5,249

  ○B형간염 수직감염 예방 사업비                 1,560  1,560,000원

기                780

시                390

구                390

  ○예방접종비(병의원 접종비)                26,000  26,000,000원

기             13,000

시              6,500

구              6,500

에이즈 및 성병 예방 4,680 4,680 0

기              2,340

시              2,340

307 민간이전 4,680 4,680 0

기              2,340

시              2,340

01 의료및구료비 4,680 4,680 0

  ○에이즈진단시약                 3,100  3,100,000원

기              1,550

시              1,550

  ○성병진단시약                 1,580  1,580,000원

기                790

시                790

신종인플루엔자 예방 172,430 0 172,430

201 일반운영비 12,430 0 12,430

01 사무관리비 12,430 0 12,430

  ○홍보물 제작                 2,500

  ○비상근무에 따른 직원 급량비
                2,530

  ○비상근무자 휴일근무수당                 7,400

  500원*2,500매*2종

      5,000원*2명*253일

  50,000원*2명*74일

307 민간이전 160,000 0 160,000

01 의료및구료비 160,000 0 160,000

  ○신종플루 유료예방접종               150,000

  ○예방용품 구입                10,000

    ㅇ손소독제                 5,000

    ㅇ검사배지                 3,000

    ㅇ마스크                 2,000

  10,000원*15,000명

  10,000원*500병

  300,000원*10통

  4,000원*500개
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정신보건사업 690 4,900 △4,210

정신보건 지원 관리 690 4,900 △4,210

201 일반운영비 690 4,900 △4,210

01 사무관리비 690 4,900 △4,210

  ○정신보건심의위원회 참석수당
                  350

  ○정신보건심판위원회 참석수당
                  280

  ○현수막 제작                    60

      70,000원*5명*1회

      70,000원*4명*1회

  60,000원*1회

행정운영경비(보건소) 448,929 201,707 247,222

인력운영비 337,476 90,254 247,222

진료 전문 인력 운영비 82,244 81,254 990

101 인건비 82,244 81,254 990

02 기타직보수 82,244 81,254 990

  ○계약직의사                82,244

    ㅇ연봉                58,454

    ㅇ연봉외                23,790

      ·정액급식비                 1,560

      ·직급보조비                 4,800

      ·연가보상비
                1,206

      ·가족수당(배우자)                   480

      ·의료업무등의수당                15,744

  58,454,000원

  130,000원*1명*12월

  400,000원*1명*12월

        (58,454,000원-2,100,000원)*70%*11/360
        

  40,000원*1명*12월

  1,312,000원*12월

부서운영 인력운영비 255,232 9,000 246,232

101 인건비 168,112 0 168,112

01 보수 168,112 0 168,112

  ○시간외근무수당                73,432

    ㅇ5급                 6,348

    ㅇ6급                13,466

    ㅇ7급                41,074

    ㅇ8급                 8,660

    ㅇ9급                 3,884

  ○정액급식비                48,360

  ○교통보조비                46,320

    ㅇ5급                 3,360

    ㅇ6급~7급                32,760

    ㅇ8급이하                 2,880

    ㅇ기능1급~7급                 1,560

    ㅇ기능8급~10급                 5,760

  9,796원*2명*27시간*12월

  8,312원*5명*27시간*12월

  7,457원*17명*27시간*12월

  6,682원*4명*27시간*12월

  5,993원*2명*27시간*12월

  130,000원*31명*12월

  140,000원*2명*12월

  130,000원*21명*12월

  120,000원*2명*12월

  130,000원*1명*12월

  120,000원*4명*12월

203 업무추진비 8,100 9,000 △900
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부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ○보건소장                 2,970  3,300,000원*90%

02 정원가산업무추진비 1,188 1,320 △132

  ○직원사기진작                 1,188  40,000원*33명*90%

04 부서운영업무추진비 3,942 4,380 △438

  ○부서조직운영
                3,942      (350,000원+3명*5,000원)*12월*90%

204 직무수행경비 79,020 0 79,020

01 직책급업무수행경비 6,000 0 6,000

  ○직책급 업무수행경비                 6,000

    ㅇ4급(기관장)                 4,800

    ㅇ5급                 1,200

  400,000원*1명*12월

  100,000원*1명*12월

02 직급보조비 56,220 0 56,220

  ○직급보조비                56,220

    ㅇ4급                 4,800

    ㅇ5급                 6,000

    ㅇ6급                 9,300

    ㅇ7급                28,560

    ㅇ8급~9급                 7,560

  400,000원*1명*12월

  250,000원*2명*12월

  155,000원*5명*12월

  140,000원*17명*12월

  105,000원*6명*12월

03 특정업무수행활동비 16,800 0 16,800

  ○대민활동비                16,800  50,000원*28명*12월

기본경비 111,453 111,453 0

부서기본경비 111,453 111,453 0

201 일반운영비 16,413 16,413 0

01 사무관리비 16,413 16,413 0

  ○부서운영 기본수용비                 8,349

  ○기본업무수행 급량비                 8,064

  253,000원*33명

  252,000원*32명

202 여비 95,040 95,040 0

01 국내여비 95,040 95,040 0

  ○기본업무수행 여비                95,040  240,000원*33명*12월
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